
Adresas:  J. Galvydžio g. 11A-7, 

LT - 08236  Vilnius 

Tel./Faks.:    +370 52771628 

Mob.tel.:     +370 67119959 

                  El.paštas:     info@balticumbaldai.lt 
 

 
 

KĖDĖS 2015 
 

Gaminio pavadinimas Nuotrauka Gaminio pavadinimas Nuotrauka 

Lankytojų, auditorijų kėdės 

ISO 
rėmo spalva juoda arba 
chromas; 
minkšta sėdynė ir atlošas; 
gobelenas pasirinktinai. 

 

ISO TR 
su atlenkiamu konferenciniu 

staleliu; 
gobelenas pasirinktinai. 

 
 

ISO ARM 

su porankiais 
rėmo spalva juoda arba 
chromas; 
minkšta sėdynė ir atlošas; 
gobelenas pasirinktinai. 

 

ISO W 

su porankiais 
rėmo spalva juoda; 
minkšta sėdynė ir atlošas; 
gobelenas pasirinktinai. 

 

ISO 3 
Su juodai dažytu metaliniu 
rėmu iš trijų kėdžių junginio; 
gobelenas pasirinktinai. 

 

E-263 
rėmo spalva juoda; 
sėdynė ir atlošas – fanera. 

 

SEVEN 
rėmo spalva juoda; 
minkšta sėdynė ir atlošas. 

 

JACK 
sulankstoma kėdė 
rėmo spalva juoda; 
minkšta sėdynė; 
plastikinis atlošas. 

 

SALSA 
rėmas - chromas; 
minkšta sėdynė ir atlošas. 

 

SYLWIA 
rėmas - chromas; 
minkšta sėdynė ir atlošas. 

 

SPLIT 
rėmas – juodas arba 
chromas; 
minkšta sėdynė ir atlošas. 

 

ALICANTE 
metalinis rėmas; 
minkšta sėdynė ir atlošas; 
tinka banketo salėms, 
paskaitų auditorijoms. 

 

 

mailto:info@balticumbaldai.lt


Vadovų, darbuotojų kėdės 

CUBA 
natūrali oda; 
plati patogi sėdynė ir 
ergonomiško profilio atlošas; 
galimybė fiksuoti sėdynę ir 
atlošą 5-iose padėtyse; 
tolygiai reguliuojamas kėdės 
aukštis; 
plieniniai paminkštinti 
porankiai. 

 

MACRO 
aukštos kokybės dirbtinė 
oda; 
patogi darbo kėdė su atlošu; 
juodos spalvos porankiai iš 
plastiko; 
aukščio reguliavimas; 
metalinė kryžmė, padengta 
juodu plastiku. 

 

ELEGANT 
aukštos kokybės dirbtinė 
oda; 
plati, patogi sėdynė ir 
atlošas; 
juodos spalvos plastiko 
porankiai; 
svyravimo mechanizmas; 
reguliuojamas aukštis; 
metalinė kryžmė su juodos 
spalvos plastiko pamušalu.  

TANTAL 
aukštos kokybės dirbtinė 
oda; 
patogi darbo kėdė su atlošu; 
juodos spalvos porankiai iš 
plastiko; 
aukščio reguliavimas; 
metalinė kryžmė, padengta 
juodu plastiku. 

 

GERMES 
aukštos kokybės dirbtinė 
oda; 
plati patogi sėdynė ir 
ergonomiško profilio 
atlošas.; 
galimybė fiksuoti sėdynę ir 
atlošą 5-iose padėtyse; 
tolygiai reguliuojamas kėdės 
aukštis; 
juodos spalvos porankiai iš 
plastiko.  

ORLANDO R  
gobelenas ZT; 
plati komfortiška sėdynė ir 
ergonominė nugarėlė; 
reguliuojami sėdynė ir 
nugarėlė; 
reguliuojama supimo jėga. 

 

NEO 
gobelenas ZT; 
aukštas kėdės atlošas; 
ergonomiškai išformuota 
sėdima dalis bei nugaros 
atlošas; 
pneumatinis aukščio 
reguliavimas; 
poliuretaniniai porankiai; 
juodos spalvos plastikinė 
bazė.  

SONATA 
natūrali oda; 
plati komfortiška sėdynė ir 
ergonomiškai suformuota 
nugarėlė; 
reguliuojamas kėdės aukštis; 
supimo stiprumo 
reguliavimas pagal žmogaus 
svorį; 
„Anti-shock" apsauga, 
apsaugo nuo staigaus 
 nugarėlės atšokimo; 
porankiai paminkštinti 
pagalvėlėmis.  

PRESTIGE GTS 

be porankių 
minkštai aptraukti sėdynė ir 
atlošas; 
galimybė fiksuoti atlošą 
pasirinktoje padėtyje; 
reguliuojamas atlošo aukštis; 
juodas nailoninis pagrindas. 

 

PRESTIGE GTP 

su porankiais 
minkštai aptraukti sėdynė ir 
atlošas; 
galimybė fiksuoti atlošą 
pasirinktoje padėtyje; 
reguliuojamas atlošo aukštis; 
fiksuoti porankiai; 
juodas nailoninis pagrindas. 

 

JUPITER 
minkšta sėdynė ir atlošas; 
gobelenas C pasirinktinai; 
atlošo aukščio reguliavimas; 
pneumatinis aukščio 
reguliavimas; 
plastikinė juoda bazė. 

 

STOOL GTS 
minkšta apmušta sėdynė; 
tolygiai reguliuojamas kėdės 
aukštis; 
juodos spalvos plastikinė 
bazė. 

 



Virtuvės, baro kėdės ir taburėtės 

CADDY 
rėmas alu arba chromas; 
minkšta sėdynė; 
dirbtinė oda. 

 

TUTTI 
rėmas juodas, alu arba 
chromas; 
minkšta sėdynė; 
dirbtinė oda. 

 

CHICO BLACK 
rėmo spalva juoda arba 
chromas; 
minkšta sėdynė; 
dirbtinė oda. 

 
 

PINACOLADA 

CHROME 
rėmo spalva chromas; 
minkšta sėdynė; 
dirbtinė oda. 

 

PINACOLADA 

HOKER CHROME 
rėmo spalva chromas; 
minkšta sėdynė; 
dirbtinė oda; 
sėdimosios dalies aukštis -
780 mm. 

 

PINACOLADA 

HOKER LIFT 

CHROME 
minkšta sėdynė; 
chromuotas reguliuojamo 
aukščio metalinis rėmas; 
patogi atrama kojoms. 

 

MARCO BLACK 
rėmo spalva juoda; 
minkšta sėdynė; 
dirbtinė oda. 

 

CASTANO 
rėmo spalva chromas; 
minkšta sėdynė; 
dirbtinė oda. 

 

 
Dėl papildomos informacijos 

prašome kreiptis tel. +370 52771628   

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

